平成 22 年９月 27 日

各  位

会 社 名  スタイライフ株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩本 眞二

（コード番号：3037 大証ヘラクレス）

問合せ先 管理部長 中 研悟

（TEL．03－5785-7001）

バンダイナムコゲームスと共同で

モバイルＥＣサイト「ＬＯＶＥ ＥＸ バーゲン」を運営

当社は本日、株式会社バンダイナムコゲームスが展開するファッション・モバイルＥＣサイト『LOVE EX

バーゲン』を共同運営することにつきまして、添付のプレスリリースのとおり公表させていただきましたので、

お知らせいたします。

この度の共同運営による平成 23 年３月期業績への具体的な影響につきましては、進捗状況等を

総合的に勘案、精査した後、必要に応じて適時公表させていただきます。

以 上

NEWS RELEASE
各 位

2010年9月27日

スタイライフ株式会社

（大証ヘラクレス3037)

～ 多彩なメディアを通じてお客様にファッションアイテムを提供する ～

バンダイナムコゲームスと共同で

モバイルＥＣサイト『LOVE EX バーゲン』を運営

スタイライフ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 岩本 眞二）は、株式会社バンダイナムコゲー
ムス（本社：東京都品川区、代表取締役社長 石川 祝男）が現在、展開しているモバイル・ファッションECサイ
ト『LOVE EX バーゲン』の運営を同社と共同で行うことといたしましたので、お知らせいたします。

同サイトの運営により、当社はこれまで獲得しきれていなかった若い女性に人気の渋谷系カジュアルブラン
ドを拡充することができ、より幅広い女性のお客様にファッションアイテムを提供してまいります。

[本件に関するお問い合わせ先]

スタイライフ株式会社 管理部 広報担当TEL：03-5785-7001 E-mail：ｉｒ＠stylife.co.jp

以 上

～～ 『『LOVE EX LOVE EX バーゲンバーゲン』』の概要の概要 ～～

■サイト名称
LOVE EX バーゲン
（ラブイーエックスバーゲン）
※２００３年２月開設

■当社運営による本格サービス開始日
２０１０年10月上旬

■サイト概要
「LOVE EX バーゲン」は、“1年中バーゲン”をテーマに、モバ
イル世代の１０～２０代をターゲットとするモバイル・ファッショ
ンECサイトです。
＜取扱ブランド＞
若い世代に人気の「セシルマクビー」、「ギルフィ」などの渋谷
系カジュアルブランドを中心に約30ブランドを展開しています。

2010年10月オープン予定のブランド
「アルブム」、「ヘブン＆アース」、「マーズ」
11月以降も順次、人気ブランドを開設してまいります。

＜有料会員サービス＞
また、有料会員（月額315円）には、お買い上げ金額の５％ポ
イントプレゼントやタイムセールなど特典を提供いたします。

■アクセス
i-mode：メニュー/検索⇒ファッション/コスメ⇒レディースファッ

ション⇒LOVE EXバーゲン

EＺｗｅｂ：トップメニュー⇒カテゴリ検索⇒ショッピング・オー
クション⇒ファッション・コスメ⇒LOVE EXバーゲン

Yahoo!ケータイ：メニューリスト⇒ショッピング・チケット⇒
ファッション・アクセサリー⇒LOVE EXバーゲン

「iモード」はNTTドコモの登録商標です。
「EZweb」は、KDDI株式会社の登録商標です。
「Yahoo!」および「Yahoo!」「Y!」のロゴマークは、米国Yahoo!Inc.の登録商標または商標です。